R$ 70,00 (sessenta reais) – número de peito + medalha de participação + 
estrutura pós prova Run For Life; 
Inscrição Kit Padrão : R$ 95,00 (oitenta e cinco reais e reais) – camiseta manga longa + número de peito + 
medalha de participação + estrutura pós prova Run For Life; 
Inscrição Kit Premium: R$ 115,00 (cento e quinze reais) – camiseta manga longa + número de peito + 
medalha de participação + estrutura pós prova Run For Life + largada à frente; 
Inscrição Kit Premium Plus: Kit Premium + Camiseta manga curta – Indisponível para o Lote Promocional. 

*Limitadas a 3.000 (Três mil) atletas devendo ser realizadas pelo site